
UCHWAŁA NR XLII/395/2018
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 
994 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2018r. poz. 800 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXXIII/299/2017 Rady Gminy Skąpe 
z dnia 27 października 2017r. w sprawie ustalenia miejscowości na terenie Gminy Skąpe, w których pobiera się 
opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2261) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/300/2017 Rady Gminy Skąpe z dnia 27 października 2017 r. w sprawie opłaty 
miejscowej na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2262, zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2018 r. poz. 447, poz. 1174) § 5 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) Andrzeja Kazimierskiego w Ośrodku 
Wypoczynkowym Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze, w Niesulicach.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Staszyńska

Id: DAZSB-KWCHO-MQINI-KRZRU-PDBBG. Podpisany Strona 1




